
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 

 

16.12.2021 № 30 

  

  

Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из 

собственности Красноармейского муниципального района Саратовской 

области в собственность Золотовского муниципального образования  

Красноармейского муниципального района Саратовской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

статьями 5, 6 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ 

 «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в  РФ и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты РФ», Законом Саратовской 

области от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 

Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений 

Саратовской области», Законом Саратовской области от 26 марта 2009 г. № 22-

ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными 

образованиями области», Уставом Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет 

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального 

района Саратовской области РЕШИЛ: 

        1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из 

собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области 

в собственность Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

  

  

  

Глава Золотовского  

муниципального образования                                                        А.А.Рогов 

 

 

 



 

2 

 

 



Приложение к решению Совета Золотовского   

муниципального образования Красноармейского  

муниципального района Саратовской области от 

«16» декабря 2021г. № 30 

 

Перечень муниципального имущества,  

передаваемого из собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области в собственность 

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района  

Саратовской области 
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации 

 

Наименование 

имущества 

 

Адрес местонахождения имущества 

 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1 2 3 4 5 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Волжская 

Грунтовое покрытие,  

протяженность  0,500 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ,  Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Первомайская 

Грунтовое покрытие,  

протяженность  0,543 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ,  Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Танцорова 

Грунтовое покрытие,  

протяженность  1,050 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Заговенкова 

Грунтовое покрытие,  

протяженность 1,914 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Советская 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 1,595 км; 

грунтовое покрытие,  

протяженность 0,475 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Колхозная 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность  0,200  км; 

грунтовое покрытие,  



 

2 

 

протяженность 0,904 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Октябрьская 

Грунтовое покрытие,  

протяженность 0,473 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Калинина 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,404 км; 

грунтовое покрытие, 

 протяженность 1,308 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, 

Золотовское сельское поселение, 

с. Золотое, ул. Красноармейская 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,331 км; 

грунтовое покрытие, 

 протяженность 0,859 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Крупская 

Грунтовое покрытие, 

 протяженность 0,670 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Пролетарская 

Грунтовое покрытие, 

 протяженность 1,010 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Степная 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,712 км; 

грунтовое покрытие 

протяженность  0,617 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Комсомольская  

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,581 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Пристанская 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,660 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Набережная 

Грунтовое покрытие 

протяженность 1,600 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ,  Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, микр. Мелиораторов  

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,327км; 

грунтовое покрытие,  



 

3 

 

протяженность  0,368  км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пос. Молодежный 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,187 км; 

грунтовое покрытие 

протяженность 0,574 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, ул. Садовая 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,266 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Колояровский 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,691 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Овражный 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,570 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Родниковский 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,810 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Культурный 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,337 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Центральный 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 1,154 км; 

грунтовое покрытие 

протяженность  0,096 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Больничный 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,538  км; 

грунтовое покрытие 

протяженность  0,105 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Почтовый 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,232  км; 

грунтовое покрытие 

протяженность  0,428 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

Грунтовое покрытие, 

протяженность  0,874 км 



 

4 

 

дорога поселение, с. Золотое, пер. Трудовой 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Рабочий 

Грунтовое покрытие, 

протяженность  0,741 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, пер. Рыбацкий 

Грунтовое покрытие, 

протяженность 0,800 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, дорога к речному причалу 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,897 км 

 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, дорога к ПМК 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,142 км 

 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, дорога к кладбищу 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,770 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, дорога к подстанции РЭС 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,625 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, переулок у бывшей МТФ 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,220 км 

 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, дорога к пляжу 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,816 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Золотое, дорога к водонапорным 

башням 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,389 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, ул. 1-я Горная 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,473 км; 

грунтовое покрытие,  

протяженность 0,989  км 

  Сооружение – РФ, Саратовская область, Красноармейский Грунтовое покрытие,  



 

5 

 

автомобильная 

дорога 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, ул. 2-я Горная 

протяженность 0,971 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, ул. Советская 

Асфальтобетонное покрытие, 

протяженность 0,172 км; 

Грунтовое покрытие, 

протяженность  1,108 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, ул. Первомайская 

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,830 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, ул. Кооперативная 

Грунтовое покрытие,  

протяженность 0,772 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение,  с. Дубовка, дорога к кладбищу 

Грунтовое покрытие 

протяженность 0,172 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, дорога к водонапорным 

башням 

Грунтовое покрытие 

протяженность 0,360 км 

  Сооружение – 

автомобильная 

дорога 

РФ, Саратовская область, Красноармейский 

муниципальный район, Золотовское сельское 

поселение, с. Дубовка, дорога к КФХ  

Грунтовое покрытие 

протяженность  0,219 км 

 



 

 


